Управление образования администрации муниципального образования

«Город Астрахань»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №64»

Приказ

   01.09.2021 г.                                      № 126– д
 «Об отмене обучения с использованием
 кабинетной системы»

 В соответствии с приказом управления образования администрации МО «Город

Астрахань» № 08-07-465 от 24 августа 2021 года «Об особенностях организации

образовательного процесса в муниципальных образовательных организациях города

Астрахани в 2021-2022 учебном году в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID- 19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить с 01.09.2021 по 31.12.2021 года с использованием кабинетной системы в 5 –
11 классах. Исключение – занятия по предметам физическая культура, музыка,
информатика, иностранный язык, технология, физика, химия.

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия и занятия по
дополнительным общеразвивающим программам проводить в следующих кабинетах:

Номер кабинета Класса Ответственный

№ 24 1 А Пакалина Наталья Алексеевна

№ 22 1 Б Юровских Лида Ивановна

№ 2 1 В Ковалевская Татьяна Владимировна

№ 32 1 Г Коннова Наталья Васильевна

№ 30 1 Д Маслова Ирина Юрьевна

№ 25 1Ж Хопрова Дарья Алексеевна

№ 32 2 А Казанцева Наталья Васильевна

№ 34 2 Б Игнатенко Татьяна Викторовна

№ 20 2 В Афанасьева Оксана Владимировна

№ 21 2 Г Саблина Людмила Николаевна

№ 3 2Д Кириллова Антонина Николаевна

№31 2Ж Фольк Елена Михайловна

№ 23 2З Агачева Диляра Ильдаровна

№ 30 3 А Сидоренко Наталья Сергеевна

№ 22 3 Б Мазина Вера Николаевна

№ 25 3 В Сидорова Наталья Александровна

№ 23 3 Г Федорова Татьяна Юрьевна

№33 3Д Калинина Марина Ивановна

№2 3Ж Каирова Дарья Михайловна

№ 3 4 А Юхимук Марина Юрьевна

№ 35 4 Б Мешкова Валентина Васильевна

№ 33 4 В Паплевко Екатерина Васильевна

№ 20 4 Г Столярова Светлана Сергеевна

№ 31 4 Д Сорокина Юлия Дмитриевна

№21 4Ж Пустовалова Елена Васильевна

№34 4З Адышова Гюнел Намиг  кызы

№ 33 5 А Курчина Елена Михайловна

№ 27 5 Б Косарева Ольга Вячеславовна

№ 35 5 В Османова Аида Рашидовна

№ 14 5 Г Кулагина Наталья Станиславовна

№ 4 5 Д Янгуразова Равза Петровна

№ 26 5 Ж Утаралиева Эльвира Хайруллаевна

№ 15 6 А Ковалева Светлана Александровна

№ 32 6 Б Калинина Елена Юрьевна

№ 14 6 В Хопрова Екатерина Викторовна

№ 16 6 Г Закутнова Елена Борисовна

№ 24 6 Д Мартиросян Елена Александровна

№ 27 6 Ж Басипова Татьяна Ивановна

№ 35 7 А Калачева Тамара Геннадьевна

№ 36 7 Б Голованова Елена Николаевна

№ 34 7В Балакирова Мария Федоровна

№ 33 7 Г Ларина Лариса Юрьевна

№ 18 7 Д Джалилова Людмила Кусаиновна

№ 38 7 Ж Полянская Вера Сергеевна

№ 15 8 А Фомина Ольга Владимировна

№ 37 8 Б Растопшина Елена Александровна

№ 32 8 В Скрябнева Седа Левоновна

№ 38 8 Г Аксенова Любовь Владимировна

№ 25 8 Д Мищенко Светлана Геннадиевна

№ 16 9 А Абдулкадирова Инжила Сулеймановна

№ 36 9 Б Ромашкова Татьяна Алексеевна

№ 24 9 В Канцева Вера Витальевна

№ 34 9 Г Костенко Светлана Валерьевна

№ 25 9 Д Бизяева Наталья Алексеевна

№ 18 9 Ж Пшенина Галина Вячеславовна

№ 23 10 А Хусаинова Гульнара Якубовна

№ 21 10 Б Макагонова Татьяна Викторовна

№ 1 11 А Ковалева Светлана Александровна

№ 28 11 Б Кузнецова Светлана Ивановна

3. Классным руководителям 1 – 11 классов:

 заполнить маршрутный лист класса и разместить в кабинете, где будут

проходить занятия (приложение № 1)

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей)

об отмене обучения с использованием кабинетной системы;

 по возможности рассадить учеников по одному за партой;

 следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время перемен,

приема пищи.

4.Делопроизводителю Халиловой Э.А. ознакомить настоящий приказ с работниками под

подпись.

5.Ответственной за работу сайта Калюжной Ю.В. разместить приказ на официальном

сайте школы.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР

Харитонову Е.В.

Директор МБОУ г. Астрахани «СОШ №64»   _______________________  Е.Г. Тихонова

Приложение 1

Маршрутный лист

Класс

Классный

руководитель

Кабинет
Смена
Номер входа
Время входа
Время выхода
Посещение столовой

		2021-09-01T08:32:04+0400
	Тихонова Елена Геннадиевна